[image: image1.png]

             № 46 ( 464)

24 декабря  2016 годаАДМИНИСТРАЦИЯ

ГАЛИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «21» декабря  2016 года №227
г. Галич

О внесении изменений в постановление администрации Галичского муниципального района от 5 ноября 2015 года № 185
В целях актуализации нормативного правового акта

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести в постановление администрации Галичского муниципального района от 5 ноября 2015 года № 185 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду и обороне» (ГТО) в Галичском муниципальном районе на 2016-2017 годы» следующие изменения:

1.1. в паспорте Программы в пункте 9 «Объёмы и источники финансирования программы»:
Таблицу изложить в новой редакции:
	Годы реализации программы
	Бюджет муниципального района (тыс. руб.)
	Внебюджетные средства (тыс.руб.)

	2016
	-
	-

	2017
	93,5
	-

	ИТОГО:
	93,5
	-

1.2. в разделе V «План Программных мероприятий, в подразделе «Информационно – пропагандистские мероприятия»:

1) в строке 1 «Изготовление памяток и буклетов в рамках внедрения ВФСК ГТО»:

   - в столбце 3 цифру «1.0» заменить на цифру «0.5»;

   - в столбце 4 цифру «0.5» исключить;

2) в строке 2 «Изготовление информационных щитов, стендов в рамках внедрения ВФСК ГТО»:
   - в столбце 3 цифру «2.0» заменить на цифру «1.0»;

   - в столбце 4 цифру «1.0» исключить;
1.3. в подразделе «Областные акции и фестивали ГТО»:
1) в строке 1 «Зимний областной фестиваль ВФСК ГТО»:
   - в столбце 3 цифру «9.0» заменить на цифру «4.5»;

   - в столбце 4 цифру «4.5» исключить;

2) в строке 2 «Летний областной фестиваль ВФСК ГТО»:

   - в столбце 3 цифру «9.0» заменить на цифру «4.5»;

   - в столбце 4 цифру «4.5» исключить;
3) в строке 3 «Областная весенняя акция «Волна здоровья – ГТО»:

   - в столбце 3 цифру «22.0» заменить на цифру «11.0»;

   - в столбце 4 цифру «11.0» исключить;
4) в строке 4 «Областная осенняя акция «Волна здоровья - ГТО»:

   - в столбце 3 цифру «22.0» заменить на цифру «11.0»;

   - в столбце 4 цифру «11.0» исключить;
1.4. в подразделе «Участие в областных семинарах. Повышение квалификации»
1) в строке 1 «Участие в выездных областных семинарах, посвященных внедрению и распространению ВФСК ГТО»:

   - в столбце 3 цифру «10.0» заменить на цифру «5.0»;

   - в столбце 4 цифру «5.0» исключить;
2) в строке 2 «Повышение квалификации специалистов центра тестирования ВФСК ГТО»:

   - в столбце 3 цифру «20.0» заменить на цифру «10.0»;

   - в столбце 4 цифру «10.0» исключить;
1.5. в подразделе «Тестирование работающего населения и учащейся молодежи в рамках ВФСК ГТО»:
1) в строке 1 «Тестирование работающего населения в рамках ВФСК ГТО (ежеквартально, 4 раза в год)»:

   - в столбце 3 цифру «72.0» заменить на цифру «36.0»;

   - в столбце 4 цифру «36.0» исключить;
1.6. в подразделе «Тестирование учащихся общеобразовательных учреждений района в рамках ВФСК ГТО»:

1) в строке 1 «Тестирование учащихся общеобразовательных учреждений района в рамках ВФСК ГТО»:

   - в столбце 3 цифру «20.0» заменить на цифру «10.0»;

   - в столбце 4 цифру «10.0» исключить;
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации муниципального района по социально-гуманитарному развитию О. Ю. Поварову.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию.
Глава

муниципального района                                                                     А.Н.Потехин

_1512205010.bin